
Міністерство освіти і науки України 
НЕМИРІВСЬКИЙ КОЛЕДЖ БУДІВНИЦТВА ТА АРХІТЕКТУРИ

ВІННИЦЬКОГО НАЦІОНАЛЬНОГО АГРАРНОГО УНІВЕРСИТЕТУ

НАКАЗ
22 березня 2018 року м. Немирів №29

Про затвердження нового складу 
тендерного комітету для організації 
та проведення процедур закупівель

У зв’язку з кадровими змінами в Немирівському коледжі будівництва та 
архітектури ВНАУ, відповідно до Закону України «Про публічні закупівлі» 
№922-УІІІ від 25.12.2015р., для забезпечення організації та проведення 
процедур закупівель товарів (робіт, послуг) за державні кошти

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити новий склад тендерного комітету:
Дудар Наталія Олександрівна, заступник директора з навчальної
роботи;
Петрак Анна Леонідівна, головний бухгалтер;
Кіцула Наталія Володимирівна, заступник головного бухгалтера;
Куриленко Юрій Петрович, заступник директора з виховної роботи;
Климко Петро Михайлович, заступник директора з АГР.

2. Головою тендерного комітету призначити Дудар Наталію 
Олександрівну, заступника директора з навчальної роботи.

3. Затвердити Положення про тендерний комітет.

4. Голові тендерного комітету Дудар Н.О. у п’ятиденний термін своїм 
рішенням призначити заступника голови, секретаря, та визначити функції 
кожного члена тендерного комітету.

5. Тендерному комітету у свої діяльності забезпечити суворе дотримання 
вимог законодавства про публічні закупівлі, здійснювати прийняття рішень 
на засадах колегіальності, відсутності конфлікту інтересів та 
неупередженості.

6. Визнати таким, що втратив чинність наказ «Про затвердження складу 
тендерного комітету на 2018 рііс>> №1'9'К^ід 29.12.2017р.

аказу Залишаю за собою.

іс*іі ЛДиректор коледжу \ , У Мл) 'у  М.В. Кондратова


